Processo 78.146

Autógrafo
PROJETO DE LEI   N°. 12.373

Revoga, do Plano Diretor, dispositivos que
condicionam denominação de vias públicas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz

saber que em 10 de abril de 2018 o Plenário aprovou:

Art. 1º.  São revogados o § 1o do art. 256 e o parágrafo único do art. 261 do

Plano Diretor (Lei no 8.683, de 07 de julho de 2016).

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUNDIAÍ,  em  dez  de  abril  de  dois  mil  e  dezoito

(10/04/2018).

GUSTAVO MARTINELLI
Presidente

fspp